
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGA PHÚ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND 

            

             Nga Phú, ngày         tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

             Chi hỗ trợ chế độ bồi dưỡng đối với cán bộ, công chức làm công  

tác tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,  

phản ánh 6 tháng cuối năm 2023   

  UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGA PHÚ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13, ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ – CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dân thi hành Luật ngân sách nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 320/2016/TT – BTC ngày 14/12/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chế độ bồi dưỡng đối với người làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn 

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh; 

 Căn cứ Nghị quyết số 49/2017/NQ – HĐND, ngày 12/7/2017 của HĐND 

tỉnh Thanh Hoá về việc quy định chế độ bồi dưỡng đối với cán bộ, công chức làm 

công tác tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa 

bàn tỉnh Thanh Hoá. 

Theo đề nghị của Ban tiếp công dân xã,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi chế độ bồi dưỡng đối với cán bộ, công chức làm công tác tiếp công 

dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh 6 tháng cuối năm 2023 theo 

Nghị quyết số 49/2017/NQ – HĐND, ngày 12/7/2017 của HĐND tỉnh Thanh Hoá 

về việc quy định chế độ bồi dưỡng đối với cán bộ, công chức làm công tác tiếp 

công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn tỉnh Thanh 

Hoá. 

  - Đối tượng hưởng: Ban tiếp công dân xã 



 - Tổng số tiền chi bồi dưỡng: 12.015.000 đồng 

 Số tiền bằngg chữ: (Mười triệu, không trăm, mười lăm nghìn đồng) 

Điều 2. Nguồn vốn thanh toán từ  kinh phí ngân sách xã 

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

            - Công chức VP – TK xã, Công chức Tài chính – Kế toán và Ban tiếp công 

dân xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này . 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ (Th/h); 

- Lưu VT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

                   Vũ Ngọc Huynh 

 


		huynhvn.ngaphu@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-03T07:40:45+0700


		2024-01-03T08:00:12+0700


		2024-01-03T08:00:53+0700


		ubndngaphu.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-03T08:02:05+0700




